[image: ]
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода
комитет финансов

П Р И К А З

	от 24.03.2022

	№ 6

	Великий Новгород

О внесении изменений в Порядок исполнения бюджета Великого Новгорода по расходам и санкционирования оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по расходам бюджета Великого Новгорода

Руководствуясь статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Внести в Порядок исполнения бюджета Великого Новгорода по расходам и санкционирования оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по расходам бюджета Великого Новгорода, утвержденный приказом комитета финансов Администрации Великого Новгорода от 02.04.2021 № 2 (в редакции приказа от 27.04.2021 №6)  изменение, изложив абзац шестой пункта 3 в следующей редакции:
"в размере до 30 процентов суммы договора (контракта), но не более бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств, доведенных на соответствующий период по соответствующему коду бюджетной классификации Российской Федерации, - по договорам (контрактам) о приобретении продуктов питания для образовательных организаций, выполнении работ по озеленению территории Великого Новгорода, благоустройству общественных территорий в рамках формирования современной городской среды на территории Великого Новгорода, строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства муниципальной собственности Великого Новгорода (в пределах стоимости материалов, необходимых для выполнения работ), если иное не установлено нормативными правовыми актами Российской Федерации."

	Председатель комитета
	Е.А. Медеева

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf